
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

FAMA/BSH 144/2020 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal tempatan seperti tajuk di atas dan 
syarat-syarat berikut : 

 

 
Bil 

 

 
Wajib Daftar Dengan 

Dokumen Sebutharga boleh diperolehi 
di tempat & masa sebagaimana 

berikut: 
 

 
 

 
 

 
1. 

 
KEMENTERIAN KEWANGAN 

 

Kod Bidang 
 

130101  
Mesin Dan kelengkapan Bengkel 

Mula 
RABU                                 

17/06/2020 

Hingga 
RABU                                    

24/06/2020 

Tempat Pejabat FAMA Negeri 
Selangor 

Harga RM20.00 
 

2. Dokumen Sebutharga HANYA akan diberi kepada :  
a. Penama pada sijil pendaftaran Kementerian Kewangan ; dan 
b. Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan dalam kod/sub bidang yang 

disyaratkan. 
3. Waktu urusan pengambilan dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut :  

 

Hari Waktu 

Isnin hingga Jumaat                                     9.00 pagi – 01.00 tengahari & 2.30 petang – 3.30 petang 

SEBUTHARGA DIIKLANKAN PADA : 11 JUN 2020 

SEBUTHARGA TUTUP PADA 
Waktu Tarikh Tempat 

 

12.00 Tengahari 
(mengikut waktu jam di bilik khidmat 

pelanggan FAMA) 

 

24/06/2020 

 

 
PEJABAT FAMA NEGERI SELANGOR 

 

4. Dokumen Sebutharga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat yang telah disediakan dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di 

tempat sepertimana jadual diatas. 

 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

PEMBEKALAN 1 (SATU) UNIT REACH TRUCK DAN 10 (SEPULUH) UNIT PALLET PLASTIK 

SAIZ 4' X 4' UNTUK FAMA NEGERI SELANGOR 


